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DIRETORIA SISTEMICA DE EDUCAGAO A DISTANCIA
PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

RESULTADO PROVISORIO DAS BANCAS DE VALIDAGAO - EDITAL 77/2019

A Comissao Local de Execucao do Processo Seletivo da Diretoria Sistémica de Educacgéao a
Distancia, instituida pela Portaria n° 1.318 de 23/09/2019, torna publico o RESULTADO
PROVISORIO DAS BANCAS DE VALIDAGAO, referente ao Edital n° 77/2019.

Art. 1° A Relacao Proviséria das Bancas de Validagao encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2° Os(As) candidatos(as) AUSENTES ou INDEFERIDOS(AS) foram realocados(as) na
Ampla Concorréncia (AC), conforme artigos: 12°, 13°, 15° e 16° do Edital 77/2019.

Art. 3° O(A) candidato(a) interessado(a) em interpor recurso podera fazé-lo, por meio de
formulario especifico disponivel no Anexo V do Edital n°® 77/2019, disponibilizado na pagina
eletrénica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br), a ser encaminhado a DSEaD, por meio do e-mail
ps.ead@ifpr.edu.br, das 00h00min do dia 19 até as 23h59min do dia 20 de fevereiro de
2020.

Art. 4° A publicagdo da Homologacao do Resultado Final das Bancas de Validagao sera
realizada no dia 27 de fevereiro de 2020, na pagina eletrénica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br).

Art. 5° O sorteio publico acontecera nos dias 04, 05 e 06 de marco de 2020, por meio de
sistema de sorteio eletrbnico desenvolvido para a Rede Federal de Educacao Profissional,
Cientifica e Tecnoldgica.
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INSCRIGAO NOME COTA COTA SITUAGAO
AJUSTADA
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6627663692 | ADRIANA RODRIGUES
5195358331 |ALICIA ALEXANDRA DA COSTA NASCIMENTO
4697298149 ANDREIA SIMGES
8345896767 |ANDRESSA SOUZA SIMGES GONGALVES
4626030517 |AUTIERES ROCHA DA SILVA

675031958 |BRUNA DOS REIS CEZAR

926737844 CLAUDIA PONTES CARDOSO

@ o N OO NN DN s

5731788096 CLAUDIANE FARIAS INACIO


mailto:ps.ead@ifpr.edu.br

n
BENE INSTITUTO FEDERAL
B® Parana

4998393509
3021591196
2893171633
4273535843
6544197895
7027156990
2793234256
4614723554
3229969086

555559346
6592465057
7156549732
6190003549
9863665787
3334240315
7266080191
3462445969
3413872513
4576926232

568250759

CLAUDINEIA FARIAS INACIO

DAIANA GALISA

DEBORA ALVES MUNIZ

DIANE GONCALVES

FLAVIA DA SILVA SOARES DE PAULA
GEOVANA MEZZOMO

GESICA PAROLIN

JUCIELI BASTOS DOS SANTOS
JULIANA LUDGERIO DA SILVA
LEANDRO MARCOS DA SILVA MATTOS
LENILDE ROCHA DA SILVA

MARLI PATENE DALIBOM
MATHEUS DOS SANTOS

MAURICIO REGINALDO DA SILVA
PAULA SUELEN MACEDO

REGIANE BONFIM GUIMARAES DE MELLO

RODRIGO NUNES

RONAN GALISA

VALDEMAR PIZONI

VIVIANE TEIXEIRA OGRODOWZYK
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